Администрация городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район республики Башкортостан

Постановление
 №494 от 28.09.2020

	О предоставлении субсидии для обеспечения реализации инвестиционных программ организациями, осуществляющими регулируемые виды деятельности
в сфере теплоснабжения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. В соответствии с Порядком предоставления субсидий   из бюджета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  для реализации инвестиционных программ организациями, осуществляющими регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения выделить средства Давлекановскому муниципальному унитарному предприятию “Тепловые сети” Республики Башкортостан в сумме 4 083 800,00 (четыре миллиона восемьдесят три тысячи восемьсот) рублей из бюджета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан для погашения кредиторской задолженности организаций по оплате выполненных объемов работ (услуг), приобретенных материалов и оборудования в рамках реализации инвестиционных программ.
    2. Обеспечить целевое использование средств Давлекановским муниципальным унитарным предприятием “Тепловые сети” Республики Башкортостан.
    3.  Контроль   за   исполнением   настоящего   Постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
                                        В.В.Гапоненко